

## Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

### Reference

21-22123

### Date sent

18/08/21

### Subject

Staff self isolating questions

### Details of enquiry

How many staff do the trust have?

How many are using the nhs track and trace app?

How many "pings " have they received?

How many exemption from isolation have been granted?

What is the policy of the trust re NHS Track and Trace?

### Response sent

Your request for information, as detailed in your email below, has been handled under the Freedom of Information Act 2000. Please find below our response:

How many staff do the trust have?

The information you have requested is publicly available.

<https://digital.nhs.uk/data-and-information/publications/statistical/nhs-workforce-statistics>

How many are using the NHS track and trace app?

We do not hold this information.

How many "pings " have they received?

We do not hold this information.

How many exemptions from isolation have been granted?

None.

What is the policy of the trust re NHS Track and Trace?

The Trust adheres to NHS guidelines which are publicly available.

<https://www.nhs.uk/conditions/coronavirus-covid-19/self-isolation-and-treatment/if-youre-told-to-self-isolate-by-nhs-test-and-trace-or-the-covid-19-app/>